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Był pewien chory, Łazarz z Betanii, ze wsi 
Marii i jej siostry, Marty. Maria zaś była tą, 
która namaściła Pana olejkiem i włosami 
swoimi otarła Jego nogi. Jej to brat, Łazarz, 
chorował. Siostry zatem posłały do Niego 
wiadomość: «Panie, oto choruje ten, którego 
Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, rzekł: 
«Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku 
chwale Bożej, aby dzięki niej Syn Boży został 
otoczony chwałą». A Jezus miłował Martę 
i jej siostrę, i Łazarza. Gdy posłyszał o jego 
chorobie, pozostał przez dwa dni tam, gdzie 
przebywał. Dopiero potem powiedział do 
swoich uczniów: «Chodźmy znów do Judei».
Rzekli do Niego uczniowie: «Rabbi, dopiero 
co Żydzi usiłowali Cię ukamienować i znów 
tam idziesz?» Jezus im odpowiedział: «Czyż 
dzień nie liczy dwunastu godzin? Jeśli ktoś 
chodzi za dnia, nie potyka się, ponieważ widzi 
światło tego świata. Jeżeli jednak ktoś chodzi 
w nocy, potknie się, ponieważ brak mu 
światła». To powiedział, a następnie rzekł do 
nich: «Łazarz, przyjaciel nasz, zasnął, lecz idę 
go obudzić». Uczniowie rzekli do Niego: 
«Panie, jeżeli zasnął, to wyzdrowieje». Jezus 
jednak mówił o jego śmierci, a im się 
wydawało, że mówi o zwyczajnym śnie. 
Wtedy Jezus powiedział im otwarcie: «Łazarz 
umarł, ale raduję się, że Mnie tam nie było, ze 
względu na was, abyście uwierzyli. Lecz 
chodźmy do niego». A Tomasz, zwany 
Didymos, rzekł do współuczniów: «Chodźmy 
także i my, aby razem z Nim umrzeć». Kiedy 
Jezus tam przybył, zastał Łazarza już od 
czterech dni spoczywającego w grobie. 
A Betania była oddalona od Jerozolimy około 

piętnastu stadiów. I wielu Żydów przybyło 
przedtem do Marty i Marii, aby je pocieszyć 
po utracie brata.  Kiedy więc Marta 
dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, wyszła 
Mu na spotkanie. Maria zaś siedziała 
w domu. Marta więc rzekła do Jezusa: 
«Panie, gdybyś tu był, mój brat by nie umarł. 
Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, 
o cokolwiek byś prosił Boga». Rzekł do niej 
Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie». Marta 
Mu odrzekła:  «Wiem, że powstanie 
z martwych w czasie zmartwychwstania 
w dniu ostatecznym». Powiedział do niej 
Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem 
i życiem. Kto we Mnie wierzy, to choćby 
umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy we 
Mnie, nie umrze na wieki. Wierzysz w to?» 
Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja mocno 
wierzę, że Ty jesteś Mesjasz, Syn Boży, który 
miał przyjść na świat». Gdy to powiedziała, 
odeszła i przywołała ukradkiem swoją 
siostrę, mówiąc: «Nauczyciel tu jest i woła 
cię». Skoro zaś tamta to usłyszała, wstała 
szybko i udała się do Niego. Jezus zaś nie 
przybył jeszcze do wsi, lecz był wciąż w tym 
miejscu,  gdzie Marta wyszła Mu na 
spotkanie. Żydzi, którzy byli z nią w domu 
i pocieszali ją, widząc, że Maria szybko wstała 
i wyszła, udali się za nią, przekonani, że idzie 
do grobu, aby tam płakać. A gdy Maria 
przyszła na miejsce, gdzie był Jezus, 
ujrzawszy Go, padła Mu do nóg i rzekła do 
Niego: «Panie, gdybyś tu był, mój brat by nie 
umarł». Gdy więc Jezus zobaczył ją płaczącą
 i płaczących Żydów, którzy razem z nią 
przyszli, wzruszył się w duchu, rozrzewnił 
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i  zapytał:  «Gdzie  go położyliście?» 
Odpowiedzieli Mu: «Panie, chodź i zobacz!» 
Jezus zapłakał. Żydzi więc mówili: «Oto jak 
go miłował!»  Niektórzy  zaś  z  nich 
powiedzieli: «Czy Ten, który otworzył oczy 
niewidomemu, nie mógł sprawić, by on nie 
umarł?» A Jezus, ponownie okazując 
głębokie wzruszenie, przyszedł do grobu. 
Była to pieczara, a na niej spoczywał kamień.
Jezus powiedział: «Usuńcie kamień!» Siostra 
zmarłego, Marta, rzekła do Niego: «Panie, 
już cuchnie. Leży bowiem od czterech dni w 
grobie». Jezus rzekł do niej: «Czyż nie 
powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz 
chwałę Bożą?» Usunięto więc kamień. Jezus 

wzniósł oczy do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję 
Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja wiedziałem, że 
Mnie zawsze wysłuchujesz. Ale ze względu 
na otaczający Mnie tłum to powiedziałem, 
aby uwierzyli, że Ty Mnie posłałeś». To 
powiedziawszy, zawołał donośnym głosem: 
«Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł 
zmarły, mając nogi i ręce przewiązane 
opaskami, a twarz jego była owinięta chustą. 
Rzekł do nich Jezus: «Rozwiążcie go 
i pozwólcie mu chodzić». Wielu zatem 
spośród Żydów przybyłych do Marii, 
ujrzawszy to, czego Jezus dokonał, 
uwierzyło w Niego. (J 11, 1-45)

NoYOzła mZyśw.
W związku z tak drastycznym ograniczeniem możliwości udziału we Mszy św. 
w tygodniu Msza będzie tylko rano o godz. 8.00, natomiast w niedzielę 5.04 

o godz. 9.00, 10.00, 11.00. Kościół jest otwarty codziennie od godz. 7.30 do 20.00

sOwEdź św.
Jesteśmy gotowi służyć w sakramencie spowiedzi w kościele. Możesz zadzwonić 

i umówić się lub po prostu przyjść i poprosić o spowiedź. 
Ks. Zbigniew – 509 477 763; ks. Piotr – 512 671 365;

ks. Tomasz – 603 781 824; Dom Zakonny – 61 611 81 74

tAnMiJaMsYśw.
W każdą niedzielę (do odwołania) zapraszamy na transmisję Mszy św. z naszego 
kościoła o godz. 11.00. Już dziś informujemy, że przygotowujemy się do transmisji 
Triduum Paschalnego z naszej świątyni. 
Dziękujemy za pomoc w organizacji tego przedsięwzięcia Jakubowi Jaskóle, 
Radosławowi Kozłowskiemu i Andrzejowi Braszakowi. Staramy się by ta transmisja 
była jak najlepsza, mamy pewne ograniczenia sprzętowe ale staramy się dzięki 
pomocy organizacyjnej i materialnej rozwiązać. 

bErMoAnE iKoUnAśw.
W związku z zaistniałą sytuacją przełożony został termin bierzmowania. Dziś nikt 
nie potrafi powiedzieć kiedy się ono odbędzie. Podobnie jest z I Komunią św. Nie 
wiemy czy termin 17 maja zostanie utrzymany. Bardzo zależy nam, by te 
uroczystości się odbyły. Po świętach wielkanocnych będziemy informowali 
o terminach. Bardzo prosimy o śledzenie naszej strony parafialnej oraz biuletynu. 



WsIeAm mSjĘ o. mCiJa
W minioną niedzielę gościliśmy w naszej parafii o. Macieja Brauna, 

zmartwychwstańca, misjonarza z Tanzanii, który głosił nam rekolekcje. Po 
każdej Mszy św. można był nabyć książkę o. Macieja i wesprzeć dzieło, 

które prowadzi w Afryce.
W imieniu o. Macieja bardzo dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary 

w miniona niedzielę. Zebraliśmy 12 300 zł. 
Jeśli chciałbyś jeszcze wesprzeć działalność misyjną o. Macieja 

w Tanzanii, zawsze możesz to zrobić, przesyłając swój dar:
Maciej Braun

Bank Spółdzielczy w Grodzisku WLKP
31 9063 0008 0000 0025 7042 0001

oIaYAOtZeYArFi
W obecnej sytuacji w czasie Mszy św. nie zbieramy oar 

na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 
można je wpłacać 
na konto paraalne: 

Spółdzielcza Grupa Bankowa: 
43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na konto:
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

Finanse w parafii
Taca z poprzedniej niedzieli (22.02.2020) - 280 zł, 

wpłaty na konto: (22 - 28.03) 7160 zł

ReOlKcEIeKoOsNeOn-LiE
W minionym tygodniu odbyły się Rekolekcje Wielkopostne. Z powodu 
niemożliwości zorganizowania ich w tradycyjnej formie zapraszamy do 

odsłuchania konferencji na parafialnym kanale You Tube.
Kliknij tutaj

wPólYóżaIe
Codziennie - o godz. 20.30 w kaplicy zakonnej odmawiamy część Różańca 

świętego. Zapraszamy do duchowej łączności i w tej godzinie. Wszystkich nas 
zachęca do tego ks. Arcybiskup

https://www.youtube.com/channel/UC3v488SX_ZBGlSBn6zAm6rw


PARAFIA	RZYMSKOKATOLICKA	P.W.		ŚW.		JADWIGI	KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE		ŚW.		W		NASZYM	KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
do odwołania: 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 18.00 i 19.00

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO	PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Para�ialnym. 

 

Intencje Mszalne
Niedziela - 29 marca
9.00 + Henryka Ból (od siostrzenicy 

Mirosławy z rodziną)
9.00 ++ Bolesław i Mirosława Mazurek
10.00 + Henryk Latuszek (greg. 28)
10.00 + Stanisław Lorenz
11.00 ++ Józefa i Jan
11.00 w int. Moniki i Grzegorza 

o odnowienie łaski sak. małżeństwa

Poniedziałek - 30 marca
8.00 + Henryk Latuszek (greg. 29)
8.00 + Melania Ptak (od rodziny 

Tyrakowskich)
8.00 ++ Cecylia i Józef 

Wtorek - 31 marca
8.00 + Henryk Latuszek (greg. 30)
8.00 + Henryk Mączyński (greg. 1)
8.00 + Teresa

Środa - 1 kwietnia
8.00 + Henryk Mączyński (greg. 2)
8.00 w int. o wolność od nałogu dla 

Stanisława
8.00 + Urszula Eder (1. rocz. śm.)

Czwartek - 2 kwietnia
8.00 + Henryk Mączyński (greg. 3)
8.00 w intencji LSO, o powołania 

kapłańskie i zakonne i za powołanych 
z naszej parafii

8.00 w int. cięzko chorego taty Jerzego 
o łąskę przylgnięcia do Bożego Serca, 
pokój, ufność w Bożą opatrzność, 
o ulgę w cierpieniu, miłość najbliższych 
i wypełnienie woli Bożej

Piątek - 3 kwietnia
8.00 + Henryk Mączyński (greg. 4)
8.00 + Józefa (6. rocz. śm.)
8.00 wynagradzająca NSPJ

Sobota - 4 kwietnia
8.00 + Henryk Mączyński (greg. 5)
8.00 w int. Barbary i Andrzeja Warszyckich 

z ok. 50. rocz. ślubu
8.00 + Tomasz Mikołajczak (4. rocz. śm.) i 
Agnieszka Serba-Baranowska (7. rocz. śm.)

Niedziela Męki Pańskiej - 5 kwietnia
9.00 + Maria, Józef i zm. z rodz. 

Łopińskich
9.00 + Maria (5. rocz. śm.) i zm. z rodz. 

Jaryzów
10.00 z ok. 15. rocz. ślubu Barbary 

i Michała
10.00 w int. Ewy z ok. 12. ur. z prośbą 

o błog. 
11.00 + Krystyna Rutkowska (od 

Katarzyny Skrzypczak z rodziną)
11.00 + Henryk Mączyński (greg. 6)
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